江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2018]026号

2018 年江苏省医学会送教到基层—

呼吸道感染规范化诊疗培训班

各有关医疗单位:

  为进一步提高基层医疗机构呼吸医师的临床诊疗水平，规范诊疗行为，

江苏省医学会呼吸病学分会定于 2018年 5月 13日在常州举办“呼吸道感染

规范化诊疗培训班”。本次培训班将邀请我省呼吸病知名专家作专题讲座。

欢迎相关科室医务人员积极参加。现将有关事项通知如下：

一、 内容：

社区获得性肺炎指南解读 苏  欣

耐药阳性菌的挑战与对策 张  倩

非典型性病原体肺炎的影像学表现 徐  海

一例侵袭性肺曲霉菌病的诊治 吉宁飞

硬金属肺病和铟肺病 代静泓

国家自然科学基金标书书写常见问题 闵凌峰

病例演讲比赛 夏  骏 等

  二、时间：2018年 5月 13日 8:00～17:30。

三、地点：常州市武进区武进假日酒店。

四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人：吉宁飞  18951080699

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会呼吸病学分会

2018年 4月 11日